（社）岐阜県放射線技師会 中濃支部

平成21年度 第2回役員会議事録
日付：平成21年7月16日（木）

場所：東可児病院 ５F会議室

出席者 田口 森 川崎 吉村 楳田 山内 西部 奥田 伊藤 松岡 山元

安富 川原 山田（克） 細江 奥村 以上１６名

協議事項：

１）中濃画像研究会３００回記念講演会について

  開催日 平成21年11月28日（土曜日）

  場所  美濃加茂シティホテル

 １６：００より 講演会

 講演２題 会員発表１題

 講演内訳  木沢記念病院 救急部門部長 山田実貴人先生

       株式会社 ナナオ

       美濃市立美濃病院 川原 朗会員

 １８：００より 懇親会

  その他

  招待 （社）岐阜県放射線技師会 会長 副会長 計３名

  賛助会員への案内

  県放射線技師会ホームページへの掲載依頼

２）関市健康・福祉大会

  開催日 平成21年10月17/18日（土・日）

  ８月中に大会本部において説明会開催 「役員１名出席」

  事前申請

  当日の出席者の確認 次回役員会に確認

  ３地区（東濃 中濃 西濃）開催日が同一日

  ポスター パンフレット 景品の確認

３）（社）岐阜県放射線技師会 ソフトボール大会

  開催日 平成21年10月12日（月曜日：祝日 体育の日）

  場所 中日本自動車短大グランド 雨天（体育館にて決行）

  中濃地区より １チーム 会員の募集。

４）その他

 公益法人化への準備

    支部より１名準備委員の選出   岐阜社会保険病院 落合正芳会員

 公益法人化への準備説明会の開催 （９月以降の中濃画像研究会に合わせる）

 選挙管理委員の選出 （９月１０日まで）

  加茂地区より選出   ３５歳以上

  ※選挙管理委員 順番 可児地区 加茂地区 関・美濃地区 郡上地区

       任期 ２年

 メーリングリストの提案

  中濃地区会員への連絡手段として検討。

 ＪＡＲＴ各種認定の更新について

  手続きについては、常任理事へ連絡して下さい。

連絡事項

１）（社）岐阜県放射線技師会からの報告事項 田口地区理事

２）研究会等

平成２１年度 夏季セミナー

期日 平成２１年７月２５日（土） １４：００～１７：２０

場所 シティホテル美濃加茂

胃がん検診従事者 スキルアップ指導講習会

第３２回消化器画像研究会

期日 平成２１年７月２６日（日） ９：３０から １３：３０から

場所 大垣市民病院

（社）岐阜県放射線技師会ボーリング大会

   期日 平成２１年８月２９日（土）１５：００～１７：００

   場所 美濃加茂OSボーリング

   参加費 １０００円 ※１８：００より懇親会 （４０００円）

第３１回血管造影技術研究会

   期日 平成２１年９月１２日（土）１４：００～

   場所 岐阜グランパレホテル

第４７回放射線治療技術研究会

   期日 平成２１年１２月５日（土）１４：００～

   場所 岐阜大学付属病院

第２０回乳房画像研究会

   期日 平成２２年１月１６日（土）１４：００～

   場所 大垣市民病院

 学会など

第2回全国Ｘ線撮影技術・読影研究会

日時 平成21年9月5日(土) ～ 6日(日)

場所 岐阜医療科学大学 早緑ホール

②第３７回 日本放射線技術学会 秋季学術大会

   日時 平成２１年１０月２２日～２４日

   場所 岡山県 岡山市

③第２回中部放射線医療技術学術大会

   第１８回中日本地域放射線技師学術大会

   第４４回日本放射線技術学会中部部会学術大会

   日時 平成２１年１１月７日～８日

   場所 大垣市

④クリニカルパス大会
   日時 平成２１年１２月４日～５日

   場所 長良川国際会議場

⑤生涯教育セミナー「Ｘ線ＣＴ検査」

   日時 平成２２年１月２４日

   場所 愛知県